
打合せ　 　　　　　年　 　　　月　　 　　日 担当　　　　　　　　　

　

催 し 物 名

開 催 期 間

御 担 当 者

連 絡 先

設 営 月 日

早 出

延 長

大型トラック搬入出

テーブルクロス利用

付帯設備一覧 （単位：㎜）

数量

30台

10台

100灯　

4台

5台

10台

10台

200個

200本

10本

20脚

（単位：㎜）

パイプ椅子 無料

展示台

セフティハンガーセット ステンレスワイヤー1.5m 無料

1,800L×600D×720H 無料

両面フック 無料

ピクチャーハンガー ステンレスワイヤー1.5m 無料

展示パネル（独立) 2,100H×900W 無料

スポットライト LED（50W相当） 50円／灯

1,800L×450D×325H 無料

1,800L×450D×720H 無料

1,800L×750D×720H 無料

展示パネル（三連） 2,100
H
×3,050

W 無料

　　　　　　　　月　　　　日（　　）　～　　　　　月　　　　日（　　）

 ℡

　　　　　　　　月　　　　日（　　）　

　　　有　　・　　無　　　　　　　　　　　時　　　　　分　　　～

　　　有　　・　　無　　　　　　　　　　　～　　　時　　　　　分

　　　有　　・　　無　　　　　　　　　　　　    　　　　t　トラック

付帯設備名 形状・寸法(㎜) 備　　考

　　　有　　・　　無　　　　　　　　　　　

４５０ 

展示ホール控室 

１階展示ホール平面図   S ≒ 1/100 

ＭＥＭＯ 
 

パネル正面 パネル側面 

【情報】 
※スポットライト1灯につき50円/日 
※コンセントは各系統で合計20Aとなっています。 
  一つのコンセントで20A使用できるとは限りません。 
※持込電気器具 1kwにつき100円/日 
※ライティングレール 1レールにつき1系統20Aとなっています。 
※避難経路を塞ぐレイアウトは消防法により、お断りしております。 
※空調吹出し口及び照明器具、ライティングレールを利用した展示 
   品等の吊り下げは出来ませんのでご了承下さい。 
※使用しないパネルは展示ホール内での保管となります。 
※その他、条例や法令に伴い利用方法に制限がある場合がござい 
  ますので予めご了承ください。 
 
 

三連パネル 独立パネル 

２１００ 

コンセント 

ライティングレール 

展示パネル（三連） 

展示パネル（独立） 

避難経路 

シャッター分割位置 

展示パネル 
保管スペース 

356 

356 

309 
320 
310 

303 303 
321 

356 356 


